ISEA

INSTETUNO DE SALUD
DEL ESTAGO DE AGUASCALIENTES

HOSPITAL

MIGUEL HIDALGO
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 10. DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DEL 2005
IMPORTE
CONCEPTO FEBRERO ACUMULADO
INGRESOS
RECURSOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS 6,216,505.05 12,550,686.04
PRODUCTOS FINANCIEROS 71.69 71.69
TOTAL RECURSOS PROPIOS 6,216,576.74 12,550,757.73
RECURSOS ESTATALES
TRANSFERENCIAS ESTATALES 4,647,000.00 ©,294,000.00
FONDO DE APORTACIONES FEDERALES(RAMO 33) 7.934,172 56 15,779,864.83
£.00 0.00

OTROS RECURSOS ESTATALES
TOTAL RECURSQS ESTATALES

RECURSOS FEDERALES

INGRESOS FEDERALES ORDINARIOS

INGRESOS FEDERALES REASIGNABLES POR CONVENIOS
TOTAL DE RECURSOS FEDERALES

OTROS RECURSOS
TOTAL INGRESOS

EGRESOS

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
APCOYOS, SUBSIDIOS Y AYUDAS
TOTAL GASTO CORRIENTE

GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL
ADQ. DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO

TOTAL GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

SUPERAVIT O (DEFICIT)

Vo.Bo.

DIRECTOR

C. Galeana Sur 465, Col, Obrajs, C P 20230
Tels.: 01 (449) 915 87 17, 91849 77, 918 50 64, 918 50 45

Fax: 01 {449) 918 63 35,918 73 60
www.hospitalhidalgo.gob.mx

12,581,172 56

0.00
0.00

0.00
.00

18,797,749.30

12,403,183.37
3,803,173.20
948,538.02
0.00

17,254,894.59

0.00
0.00

0.00
G.00

17,254,804.59

1,042,854.71

25,073,884.83

0.00
090

0.00
0.00

37,624,642.56

26,667,780.33
7,457,886.51
1,6561,974.45
0.00

35,787,641.29

0.00
Q.00

000
0.00

35,787,641.29

1,837,001.27

Aguascalientes, Ags. A 11 de Marzo del 2005.




